
C E R T I F I C A T E 

STATE OF WISCONSIN ) 
TAX APPEALS COMMISSION)sS 

TO ALL TO WHOM THESE PRESENTS SHALL COME, GREETINGS: 

I, Thomas M. Boykoff, Chairman of the Tax Appeals Commission 

and custodian of the official records do hereby certify that 

the rules fi1ed with the Revisor of Statutes and with the 

Secretary of State under date of May 26, 1981 relating to 

practice and procedures before this Commission, were duly 

approved and adopted by this Commission on May Il, 1981. 

I further certify that this copy has been compared by me with 

the original on fi1e in this Commission and that the same is 

a true copy thereof, and of the whole of such original. 

IN TESTIMONY WHEREOF, I have 
hereunto set my hand and affixed 
the officia1 seal of the Tax 
Appeals Commission at 131 West 
Wilson Street, Room 1003, in the 
city of Madison, this 29th day of 
May, 1981. 

Thomas M. Boykoff, Chairman 



ORDER. OF THE 
TAX APPEALS COMMISSION 

ADOPTING AND REPEALING RULES 

Re1ating to rules concerning practice and proeedures before the 
Tax Appeals Commission. . 

Analysis by the Tax AppeaTs CommissiOn 

This rule repeals and reereates the ehapter of ru1es establish­
ing praetiees and proeedures in presenting a ease to the Tax Appeals 
Commission. The rule updates terminology, deletes obsolete pro­
visions and 1anguage, organizes the eh~pter into subehapters for 
elarity, and eodifies many of the eommission's long-standing 
proeedures. . 

Pursuant to the authority vested in the Tax Appea1s Commission 
by ss.70.995(8)(e), 71,12(1)(e), 73,Ol(4)(b) and 227.014(2), Wis. 
Stats., the Tax Appeals Commission herebyrepeals and reereates 
the rules interpreting various statutes identified after eaeh 
rule seetion's title in the attaehed draft as follows: 

Wis. Adm. Code ehapter TA 1 is repealed and reereated to 
read as set out in the attaehed draft. 

The rules and repeals eontained in this order shall take effeet 
on August 1, 1981. 

Dated this 26th day of May, 1981. 

WISCONSIN TAX APPEALS COMMISSION 

Thomas M. Boykoff, Chairman 
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STATE OF WISCONSIN 

RULES OF PRACTICE AND PROCEDURES BEFORE 

THE TAX APPEALS COMMISSION 

LRB-TAC/8 
JS:lt 

3 A RULE to repeal and recreate chapter TA 1, relating to practice and 

4 procedures before the tax appeals commission. 

5 Section 1. Wis. Adm. Code chapter TA 1 is repealed and recreated to 

6 read: 

7 CHAPTER TA 1 

8 PRACTICE AND PROCEDURES BEFORE THE TAX APPEALS COMMISSION 

9 Subchapter I: General provisions 

10 TA 1.01 Form and st yle of papers 

11 TA 1.03 Appearance and practice 

12 Subchapter II: Filing an appeal 

13 TA 1.11 Time for filing 

14 TA 1.13 When an appeal is filed 

15 TA 1.15 Forms for appeals 

16 TA 1.17 Docket 

17 TA 1.19 Answer and reply to petitions for review 

18 TA 1.21 Amendments of documents filed 



State of Wisconsin \ T A X A P PEA L S COM M I S S I 0 N 

Vel R. Phillips 
Seeretary of State 
13 West, Capitol Building 
Madison, WI 53702 . 

_ ~rlan L. Prestegard 
~Revisor of Statutes 

411 West, Capitol Building 
Madison, WI 53702 . 

May 26, 1981 

Dear Ms. Phillips and Mr. Prestega~d: 

· Enelosed is a eertified eopy of an administrative 
adopted by the Tax Appeals Commission and an "Order of 
Tax Appea1s Cornmission Adopting and Repealing Rules". 
rules are to take effeet August 1, 1981. . 

SUITE 1003 
131 WEST WILSON STREET 

MADISON, WISCONSIN 53702 
(608) 266-1391 

rule 
the 
These 

These materia1s are filed with you under s.227.023(1), 
Wis. Stats. 

Sineerely, 

WISCONSIN TAX APPEALS COMMISSION 

~~ 'h1. B.u.rh~ 
TMB: sh Thomas M. Boykoff, Chairman 

ee: Commissioners 
Commeree C1earing House, Inc. 
Prentiee~Hall, Inc. 

Enelosure 



ra State of Wisconsin \ TAX APPEALS COMM ISSI ON 

Vel R. Phillips 
Seeretary of State 
13 West, Capitol Building 
Madison, WI 53702 

Orlan L. Prestegard 
Revisor oi Statutes 
411 West, Capitol Building 
Madison, WI 53702 

May 29, 1981 

SUITE 1003 
131 WEST WILSON STREET 

MADISON, WISCONSIN 53702 
(608) 266-1391 

Dear Ms. Phillips and Mr. Prestegard: 

Enelosed is a "Certiiieate" whieh I should have sent 
to you on May 26, aeeompanying the Tax Appeals Commission's 
Order adopting and appealing rules and the draft of those 
rules. Please attaeh this eertiiieate to the materials whieh 
I sent to you on May 26, 1981. 

I hope that this has not eaused you any ineonvenienee. 

Sineerely, 

WISCONSIN TAX APPEALS COMMlSSlON 

~a.o~·41f 
Thomas M. Boykoii, Chairman 

TMB:sh 

EnelC>sure 

ee: Commissioners 


